
 

 

1 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 2 ZE DNE 17.8. 2012 
 
ZADAVATEL:  Masarykova univerzita 
Sídlem:   Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 BRNO 
Zastoupený:  Doc. RNDr. Jaromír Leichmann, Dr., děkan Přírodovědecké fakulty MU 
IČ:    00216224 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
Přístrojové vybavení VII. pro projekt Regionální VaV centrum pro nízkonákladové plazmové a 
nanotechnologické povrchové úpravy reg. č. CZ.1.05/2.1.00/03.0086 –  
 
Stabilizovaný stejnosm ěrný zdroj 20kV/100mA 
 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona. 
 
 
Žádost o dodate čné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 
Časová konstanta vybíjení nezatíženého výstupu <15s – je potřeba dodržet?  
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 
Ano, jde o povinný parametr. Cílem požadavku je zaručit, aby bylo možné opakované rychlé a 
bezpečné připojování a odpojování výstupů. Časová konstanta představuje dobu, za kterou výstupní 
hodnota napětí poklesne 2,71krát.  
 
 
Žádost o dodate čné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 
Dvoufázové nebo třífázové připojení na 230V, 50 Hz – je potřeba dodržet?  
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 
Omlouváme se za přepsání, požadujeme samozřejmě buď jednofázové, nebo třífázové zapojení.  
Opraveno v technické specifikaci. 
 
Žádost o dodate čné informace k zadávacím podmínkám č. 3: 
Zdroj je vhodný pro napájení výbojek při OAS – co je OAS, o jaký typ  
zátěže se jedná?  
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3: 
Při optické absorpční spektroskopii (OAS) bude požadovaný zdroj použit k napájení spektrálních 
výbojek/trubic s kapilárou nebo s dutou katodou (angl. hollow cathode lamp). Napájení dle typu do 
500-5000 V, 50 mA max. Ohledně výbojek viz např. helago.cz, cathodeon.com, hamamatsu.com.  
 
 
Žádost o dodate čné informace k zadávacím podmínkám č. 4: 
Zdroj je vhodný pro napájení fotonásobičů – o jaký typ zátěže se jedná?  
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 4: 
Tento požadavek byl v opravené technické specifikaci vypuštěn. Místo něj byl upřesněn parametr 



 

 

2 

zvlnění.  
 
 
Žádost o dodate čné informace k zadávacím podmínkám č. 6: 
Zdroj je přizpůsoben pro pulzní zátěž (např. velmi rychlé nabíjení/vybíjení VN kondenzátoru, perioda 
pulzů např. 100 Hz) – předpokládáme správně, že pulsování bude záležitostí externího zařízení, ne 
poptávaného DC zroje?  
 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č.6: 
Ano. 
 
Žádost o dodate čné informace k zadávacím podmínkám č. 5: 
Vzdálené řízení přes optické RS-232 / RS-422 /RS-485 nebo Ethernet či USB výhodou – musí být 
vestavěno do zdroje nebo může být řešeno pomocí externího převodníku?  
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č.5: 
Obě varianty jsou možné. Varianta s vestavěným převodníkem je s ohledem na pravděpodobné vnější 
rušení (s frekvenčním rozsahem od DC po 2.4 GHz) vhodnější. 
 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č.6: 
Zadavatel dává tímto na vědomí změny lhůt: 
 

Lhůta pro podání nabídek: 9.10.2012 v 12:00 hod. 
Otevírání obálek s nabídkami: 9.10.2012 v 14:00 hod . 
 
 
 
S pozdravem 
 
Blanka Dosed ělová 
GORDION, s.r.o. 
Osoba pověřená výkonem zadavatelských činností 
Tel.: +420 582 335 705, fax: +420 582 335 705,  
e-mail: dosedelova@gordion.cz  
 
 
Přílohy: 
4. část - Zadávací dokumentace  
4. část - Smlouva 
 


		2012-08-17T13:37:32+0200
	Blanka Dosedělová




